

CDDP(40)+DTX(40)+TRT

[]

入院・外来

			承認番号		NS - 007																	
適応疾患		非小細胞肺癌		申請		呼内		投与スケジュール														
抗がん剤/輸液		投与量		投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	
1	ドセタキセル	40mg/m2	DIV	↓									↓									
	生食	500mL	90min																			
2	シスプラチン	40mg/m2	DIV	↓									↓									
	生食	250mL	90min																			
■ 1st line □ 2nd line □ 3rd line以降 □ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) □ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) □ その他:																						
[条件等] 1. 投与日: day1, 8, 29, 36 2. TRT: 週5回 6週間 (2Gy/回)																						

CBDCA(AUC2)+PTX(40)/q1W*6+RT ±consoli.

[]

入院・外来

			承認番号		NS - 027																	
適応疾患	非小細胞肺癌		申請	呼内		投与スケジュール																
抗がん剤/輸液		投与量	投与方法/時間		1		8		15		22		29		36		42					
1	パクリタキセル	40mg/m2	DIV		↓		↓		↓		↓		↓		↓							
	5%Glu	250mL	1hr																			
2	カルボプラチン	AUC2	DIV		↓		↓		↓		↓		↓		↓							
	5%Glu	250mL	1hr																			
抗がん剤/輸液		投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21	
3	パクリタキセル	200mg/m2	DIV		↓																	
	5%Glu	500mL	3hr																			
4		AUC5	DIV		↓																	
	5%Glu	250mL	1hr																			
■ 1st line □ 2nd line □ 3rd line以降 □ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) □ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ■ その他:																						
[条件等]				1. 放射線併用療法[上段] (化療: 6回) 2. 地固め療法[下段] (化療: 2コース) 3.																		

CDDP(60)+TS-1(80)+RT +consoli.

[]

入院・外来

			承認番号		NS - 031																	
適応疾患		非小細胞肺癌		申請		呼内		投与スケジュール														
抗がん剤/輸液		投与量		投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	
1	TS-1 (エスワンタイホウ配合OD錠)		80mg/m2		PO 分2		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓		
2	シスプラチン 生食		60mg/m2 250mL		DIV 2hr		↓															
■ 1st line □ 2nd line □ 3rd line以降 □ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) □ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ■ その他:																						
[条件等] 1. TS-1 : day 1-14, 29-42 3. TS-1 (consoli.) : day 57-70, 85-98 2. CDDP : day 1, 29 4. CDDP (consoli.) : day 57, 85																						

CDDP(80)+VNR(20)/q4W+RT +consoli.

[]

入院・外来

承認番号			NS - 032																				
適応疾患	非小細胞肺癌		申請	呼内		投与スケジュール																	
抗がん剤/輸液		投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	28		
1	ロゼウス 生食	20mg/m2 50mL	DIV 全開		↓							↓											
2	シスプラチン 生食	80mg/m2 250mL	DIV 2hr		↓																		
■ 1st line □ 2nd line □ 3rd line以降 □ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) □ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) □ その他:																							
[条件等] 1. 放射線併用療法: 2コース 2. 地固め療法: 2コース																							

CBDCA(AUC2)+nabPTX(40-50)/q1W*6+RT ±consoli.

[]

入院・外来

承認番号		NS - 051	
適応疾患	非小細胞肺癌	申請	呼内
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間	投与スケジュール
1 アブラキサン 生食	40-50mg/m ² 50mL	DIV 1hr	1 8 15 22 29 36 42
2 カルボプラチン 5%Glu	AUC2 250mL	DIV 1hr	1 8 15 22 29 36 42
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ~ 28
3 イミフィンジ 生食	1500mg/body 100mL	DIV 1hr以上	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ~ 28
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ~ 21
3 アブラキサン 生食	100mg/m ² 50mL	DIV 30min	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ~ 21
4 カルボプラチン 5%Glu	AUC6 250mL	DIV 1hr	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ~ 21
☒ 1st line ☐ 2nd line ☐ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☒ その他:			
[条件等] 1. 放射線併用療法[上段] (化療: 6回) 2. 地固め療法[中段] (イミフィンジ: 1年間) 3. 地固め療法[下段] (イミフィンジ出来ない場合、化療: 2コース)			

※ consolidation: 地固め療法

CBDCA(30mg/m²) + RT [] **入院・外来**

承認番号		NS - 103	
適応疾患	非小細胞肺癌	申請	呼内
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間	投与スケジュール
1 カルボプラチン 生食	30mg/m ² 100mL	DIV 30min	1 ~ 5 8 ~ 12 15 ~ 19 22 ~ 26 27 28
☐ 1st line ☐ 2nd line ☐ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☒ その他: 放射線化学療法			
[条件等] 1. 投与日: day1~5, day8~12, day15~19, day22~26			

入院 • 外来

③CDDP(60)+TS-1(80)+RT +consoli. []

入院 • 外来

5. 点滴開始からCDDP投与終了までに1L以上の経口補水液を摂取